保護者各位                          令和 2 年 4月 17 日

                                誉田保育園

                                園長 森田宜志子

新型コロナウィルス感染症にかかる

「緊急事態宣言」への対応について

平素は、誉田保育園の運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。新型コロナ

ウィルス感染症にかかる「緊急事態宣言」を受けまして下記の通りお知らせします。

記

1. 行事について

次の行事を中止いたします。

・プラネタリウム(5 歳児・6 月 2 日)

・保育参観（6月 6日は通常土曜保育とします。必要な方はいつものように

土曜日のボードに記入してください)

・幼保交流(5歳児)

・園庭開放

※懇談会は換気のもと行います。

※7 月以降の行事につきましては今後の状況を見て判断いたします。

2. 平日の保育について

 ・全クラス設定保育は行わず、自由保育といたします。

在宅勤務や育休中など保護者の方がご家庭におられる場合はお休みのご協力をお願いい

たします。

以上